
OBJEDNÁVKA Č.1476/2017/KŘ/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: rovRenáta Mgr.

Telefon: 622 710

Odbor:

Dodavatel

IČ: 73276758 DIČ:

Ing. Radim Martynek

Lidická 700/19

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

4 semináře na téma „SOUČASNÁ LEGISLATIVA A JEJÍ DOPAD NA ÚPRAVU PÍSEMNOSTÍ - ETIKETA A NORMY V PÍSEMNÉM
STYKU", které se bude konat v prosinci 2017 a lednu 2018 v prostorách krajského úřadu.
Cílovou skupinu tvoří zaměstnanci Moravskoslezského kraje zařazení do krajského úřadu. Celkem bude proškoleno 110 osob.
Max. cena kurzů celkem: 71.400,- Kč

Datum požadovaného splnění: 31.01.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že neiií obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmč, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

71 400,00 KČ

MORAVSKOSLEZSKO

WajSky1 úřad
, «* ™,, 26. října 117





Bernatský Pavel

Od: Kňurová Renáta
Odesláno: 19. prosince 2017 7:40
Komu: Bernatský Pavel
Předmět: FW: Potvrzení objednávky č. 1476/2017/KŘ/O
Přílohy: .faktura 20170471 Moravskoslezskykraj.pdf

From: Kňurová Renáta
Sent: Monday, December 18, 2017 7:02 AM
To: Bernatský Pavel <pavel.bematsky@msk.cz>
Sabject: FW: Potvrzení objednávky č. 1476/2017/KŘ/O

From: Radim Martynek, MBE - Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o. fmailto:radim@martynek.cz1
Sent: Saturday, December 16, 2017 5.00 PM
To: Objednávky <Óbjednavkv(5)msk.cz>
Cc: Kňurová Renáta <renata.knurova(S)msk.cz>
Subject: Potvrzení objednávky č. 1476/2017/KŘ/O

Vážení obchodní přátelé,

potvrzujeme objednávku č. 1476/2017/KŘ/O

S přáním šťastných, zdravých a nejen na zážitky bohatých svátků vánočních

Radim Martynek
jednatel Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o.,
autor projektů DOBRÝÚŘAD a Škola gentlemanů
Příkop 4 - 602 00 Brno - 777 858 954 - www.akademie-vzdelavani.cz

[Strana]


